








Свадебная церемония – 50 000 тыс ( стулья, музыка, арка)

Шоколадный фонтан – 5000 руб

Наименование руб/день

Конференц-набор:
-папка для документов
-бумага
-тетрадь
-ручка
-планшет А4 

Техническая поддержка* (специалист)

Аренда флипчарта (комплект)

Бумага для флипчарта 20 листов

Аренда дополнительного проектора

Аренда ноутбука

Аренда радиомикрофона

85
20
30
20
200

1500

850

200

240

1000

1000

500

Аренда маркеров для флипчарта (4 шт.)

Дополнительное оборудование
— стоимость услуг —


